平成 30年５月 24日

各  位

会 社 名 日 本 ア ジ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長   山下 哲生

 （コード番号 3751 東証第１部）

問合せ先 取 締 役  渡邉 和伸

  TEL(03)-4476-8000（代表）

当社の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたので、お知らせ

いたします。なお、取締役候補者は、平成 30年６月 26日に開催予定の定時株主総会において承認い

ただくことで、正式に決定し就任する予定です。

記

取締役候補者

区分 氏  名 新役職 現役職

重任 山下 哲生 代表取締役会長兼社長 代表取締役会長兼社長

重任 呉 文 繍 取締役 取締役

重任 清見 義明 取締役 取締役

新任 渕田 隆記 取締役 －

重任 田辺 孝二 取締役（社外） 取締役（社外）

重任 八 杉  哲 取締役（社外） 取締役（社外）

※１ 取締役 渡邉和伸は、取締役退任後、株式会社ザクティ取締役管理本部管掌として従事す

る予定です。

２ 取締役 米村貢一は、取締役退任後、当社リスクマネジメント室長、および株式会社ザク

ティ監査役として業務に従事する予定です。

３ 取締役 増田雄輔は、取締役退任後、株式会社ザクティ取締役として海外事業を担当する

予定です。

以上